

Tinghus og Koch Holding ApS
Skodborg Møllegade 13, Skodborg, 6630 Rødding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 92 26 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Helene Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinghus og Koch Holding ApS Skodborg Møllegade 13, Skodborg 6630 Rødding
	Telefon: 36990103
	CVR-nr.: 42 92 26 92
	Stiftet: 11. marts 2021
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Helene Koch, Skodborg Møllegade 13, Skodborg, 6630 Rødding, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Tinghus og Koch ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.797 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.783.900	981.096
Andre finansielle indtægter	23.418	5.459
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14
Resultat før skat	2.801.318	984.541
Skat af årets resultat	-3.828	-748
Årets resultat	2.797.490	983.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.783.900	981.096
Udbytte for regnskabsåret	63.100	58.900
Disponeret fra overført resultat	-49.510	-56.203
Disponeret i alt	2.797.490	983.793

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.659.410	1.375.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.659.410</u>	<u>1.375.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.659.410</u>	<u>1.375.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.227	141.709
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	807.383	212.132
Tilgodehavender i alt	<u>1.388.610</u>	<u>353.841</u>
Likvide beholdninger	<u>3.486</u>	<u>4.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.096</u>	<u>358.327</u>
Aktiver i alt	<u>5.051.506</u>	<u>1.733.837</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.049.043	765.143
	Overført resultat	1.099.904	649.414
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.100	58.900
	Egenkapital i alt	<u>4.252.047</u>	<u>1.513.457</u>
Gældsforpligtelser			
1	Selskabsskat	<u>779.079</u>	<u>212.880</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.079</u>	<u>212.880</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	<u>12.880</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.380</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>799.459</u>	<u>220.380</u>
	Passiver i alt	<u>5.051.506</u>	<u>1.733.837</u>
2	Eventualposter		

Noter

1. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	<u>779.079</u>	<u>212.880</u>
	<u>779.079</u>	<u>212.880</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.